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1 36000000-1 Furnizim inventar të 10 NjShB 15.03.2023 1 Inventar zyreje, ambulance, 
arkive, pritorje, etj

Komplet 1,00 25.490,00 25.490,00

2 33000000-0 Furnizimi me Oksigjen, Azot, 
Bombola dhe rimbushjet

01.03.2023 1 Furnizimi me Oksigjen, Azot, 
Bombola dhe rimbushjet

Komplet 1,00 4.500,00 4.500,00

3 33000000-0 Furnizimi me material 
shëndetësor dhe stomatologjik

01.03.2023 1 1-Material shpenzues mjekësor 
(69 Artikuj)

Komplet 1,00 90.000,00 90.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

MINISTRIA E SHËNDETËSISË

 ZAGREBIT ,  P.N.

PRISHTINË

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Berat Marmullaku

berat.marmullaku@rks-gov.net

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 33000000-0 Furnizimi me material 
shëndetësor dhe stomatologjik

15.03.2023 1 2-Preparate dhe pajisje të imta 
stomatologjike (120 artikuj)

Komplet 1,00 45.000,00 45.000,00

5 33000000-0 Furnizimi me Pajisje per Njesi 
Shendetsore të Burgjeve

15.03.2023 1 Furnizimi me Pajisje, RTG 
alveolar Stomatoilogjik per 
NjShB (10 aparat)

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

6 30000000-9 Blerje te Licencave te Vmware 
per SISH

01.03.2023 1 Blerje te Licencave te Vmware 
kontrate 3 vjeqare

Komplet per 3 
vite

3,00 200.000,00 600.000,00

11 36000000-1 Dollap dhe  rafte  per arkivim te 
 dokumenteve

01.06.2023 1 Dollap dhe  rafte  per arkivim te 
 dokumenteve

komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

12 36000000-1 Ndërrimi i roletave ne sallën 
128 te MSH-se

03.04.2023 1 Ndërrimi i roletave ne sallën e 
takimeve 128

Komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

13 21000000-3 Fletore pune per stafin e MSh-
së

01.11.2023 1 Fletore pune per stafin e MSh-
së

Komplet 1,00 1.000,00 1.000,00

7 30000000-9 Sistemi PACKS per SISH 01.03.2023 1 Sistemi PACKS Komplet per 3 
vite

3,00 450.000,00 1.350.000,00

14 21000000-3 Furnizim me inventar per 
nevoja te ISH dhe IF

03.04.2023 1 Tavoline zyre Komplet 5,00 250,00 1.250,00

2 Sirtar Komplet 5,00 100,00 500,00

3 Komodina Komplet 3,00 350,00 1.050,00

4 Dollap dy krahesh Komplet 3,00 300,00 900,00

5 Varese per rroba Komplet 5,00 50,00 250,00

6 Karrige Komplet 5,00 350,00 1.750,00

15 30241400-4 Furnizim pajisje te IT per 
nevoja te ISH dhe IF

02.05.2023 1 Kompjuter Copë 5,00 400,00 2.000,00

2 Llaptopa Copë 2,00 700,00 1.400,00

3 Skaner profesional Copë 1,00 7.000,00 7.000,00

4 Skaner per zyre Copë 2,00 500,00 1.000,00

5 Printer per zyre Copë 1,00 200,00 200,00

6 UPS Copë 5,00 100,00 500,00

16 33000000-0 Frigo per bartje te mostrave per 
analiza laboratorike ne AKPPM

01.05.2023 1 Frigo per bartje te mostrave per 
analiza laboratorike ne AKPPM

Copë 2,00 100,00 200,00

17 30241400-4 Furnizim me kondicioner per 
nevoja te IF

01.05.2023 1 Furnizim me kondicioner per 
nevoja te IF

Copë 1,00 400,00 400,00

18 18212000-8 Furnizim me veshembathje per 
nevoja te ISH dhe IF

01.03.2023 1 Veshje komplete per burra 
verore dhe dimerore, seter, 
pantollona, kemisha

Set 14,00 500,00 7.000,00
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2 Veshje komplete per gra verore 
dhe dimerore, seter, 
pantollona, kemisha

Set 17,00 500,00 8.500,00

3 Kepuce per burra verore dhe 
dimerore

Copë 14,00 100,00 1.400,00

4 Kepuce per gra verore dhe 
dimerore

Copë 17,00 100,00 1.700,00

19 33160000-9 Furnizim me material higjienik 
per nevoja te ISH dhe IF

01.05.2023 1 Shampona Liter 20,00 3,00 60,00

2 Leter tualeti Paketim 200,00 2,00 400,00

3 Sprej per xhama Copë 10,00 2,00 20,00

4 Faculeta Set 100,00 2,00 200,00

5 Aromatizues Copë 10,00 2,00 20,00

6 Fshesa (xhokera) Copë 2,00 5,00 10,00

7 Brusha per WC Copë 4,00 5,00 20,00

8 Thase PVC per mbeturina Set 10,00 3,00 30,00

9 Dezinfektues Liter 10,00 3,00 30,00

20 34114121-3 Furnizim me vetura per 
inspektime ne teren

01.03.2023 1 Furnizim me vetura per 
inspektime ne teren

Copë 4,00 25.000,00 100.000,00

21 30000000-9 Furnizim me Libreza stazhi 01.03.2023 1 Furnizim me Libreza stazhi Komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

22 30000000-9 Shtypja e UPK-ve dhe 
Raporteve te NHA

01.03.2023 1 Shtypja e UPK-ve dhe 
Raporteve te NHA

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

23 21000000-3 Furnizim me material higjienik 
per DKPSh

03.04.2023 1 Furnizim me material higjienik 
per DKPSh

Komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

24 36000000-1 Furnizim me mobilje dhe pajisje 
për  objektit të DKPSh-së

01.05.2023 1 Furnizim me mobilje dhe pajisje 
për  objektit të DKPSh-së

Komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

25 33000000-0 Pajisje tjera mjekësore për 
QKMF

01.05.2023 1 Pajisje tjera mjekësore për 
QKMF

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

26 30241400-4 Furnizim me harduer për 
teknologji informative

01.05.2023 1 Furnizim me harduer për 
teknologji informative

Komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

27 33160000-9 Furnizim me marterial zyrtar 
per DKPSh

03.04.2023 1 Furnizim me marterial zyrtar 
per DKPSh

Komplet 1,00 1.000,00 1.000,00

28 33000000-0 Furnizim me barna nga Lista 
Esenciale (Antialergjiket)

06.03.2023 1 Calcium gluconate  100mg  
10mL 100mg  mL  Injeksion

Copë 18218,00 1,30 23.683,40

2 Chloropyramine hydrochloride  
10mg  2mL 10mg  mL  
Injeksion

Copë 91776,00 201.907,20
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3 Chloropyramine hydrochloride 
1%  18 - 20g 1%  Pomadë

Copë 11276,00 9.359,08

4 Desloratadine 2.5 mg       2.5 
mg    5 ml  Tretësirë

Copë 4033,00 3.992,87

5 Epinephrine (adrenaline) 
100mcg  10ml 100mcg  ml  
Injeksion

Copë 2588,00 0,13 336,44

6 Epinephrine (adrenaline) 1mg  
1mL 1mg  Injeksion

Copë 18969,00 2.466,02

7 Loratadine 1mg       1mg  mL  
Tretësirë orale

Copë 8440,00 0,67 5.654,80

8 Loratadine 10mg       10mg  
Tabletë

Copë 122388,00 0,07 8.567,16

30 33000000-0 Furnizim me material 
shpenzues medicinal nga Lista 
Esenciale

01.03.2023 1 Adhesive Tape 5 cm x 5 m Jo 
të letres

Copë 71002,00 8.520,19

2 Blood giving set Copë 600,00 120,00

3 CATHETER PERMANENT 22 Copë 1140,00 342,00

4 CATHETER PERMANENT 16 Copë 2339,00 701,64

5 CATHETER PERMANENT 18 Copë 4985,00 1.495,44

6 CATHETER PERMANENT 20 Copë 3216,00 964,80

7 Colostomy Bag Disposable + 
Disc 30-90mm 0

Copë 700,00 630,00

8 Colostomy Bag Disposable + 
Disc 32-60 mm 140 mm x 210 
mm 0

Copë 39260,00 72.238,40

9 Foley Catheter 16FG 0 Copë 1155,00 23,10

10 Gauze with hyaluronic acid 
2mg+sulphadiazine 40mg 10 x 
10 cm

Copë 90456,00 56.987,28

11 Gel for catheter 82g Lubricating 
250mg

Copë 2662,00 2.661,80

12 Gloves examination Medium 0 Copë 1136400,00 67.047,60

13 Gloves examination Small 0 Copë 636400,00 28.001,60

14 Gloves surgical steriles pair 
latex 8 0

Copë 105590,00 20.906,82
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15 I.V. Placement Unit, Short , 
Luer Type Disposable 20 G, 1.1 
x 32 mm 0

Copë 11538,00 1.038,42

16 I.V. Placement Unit, Short , 
Luer Type Disposable 22 G, 0.8 
x 25 mm 0

Copë 333004,00 26.640,32

17 I.V. Placement Unit, Short , 
Luer Type Disposable 24 G, 0.7 
x 19 mm 0

Copë 500078,00 45.007,02

18 Needle Luer Type Disposable 
21 G, 0.8 x 38 or 40 mm 0

Copë 2768840,00 24.919,56

19 Needle Luer Type Disposable 
19 G, 1.1 x 38 or 40 mm 0

Copë 1741420,00 15.672,78

20 Needle Luer Type Disposable 
23 G, 0.6 x 25 or 30 mm 0

Copë 475120,00 4.276,08

21 Scalp Vein Infusion Set 
Disposable 21G, 0.80 x 19 mm

Copë 56822,00 1.931,93

22 Syringe Disposable Insulin 40 
IU  ml  1 ml With needle

Copë 7420,00 445,20

23 Syringe Disposable Luer tip 
5ml 0

Copë 1586520,00 317.304,00

24 Syringe Disposable Luer tip 
2ml 0

Copë 167970,00 3.359,40

25 Urine Bag With Drain 2L 0 Copë 17532,00 2.454,42

31 33000000-0 Furnizim me produkte specifike 
nga Lista Esenciale

06.03.2023 1 Interferon beta 1a 22mcg Copë 4320,00 208.310,40

2 Interferon beta 1b 250mcg Copë 37980,00 1.201.307,40

3 Interferon beta 1a 44mcg Copë 10080,00 565.286,40

4 Ocrelizumab 300mg  10ml Copë 168,00 630.000,00

5 Imiglucerase a 400 UI Copë 720,00 997.660,80

6 Pancrelipase 25,000 UI Copë 46300,00 12.964,00

7 Pancrelipase 10,000 UI Copë 300000,00 42.000,00

8 Taliglucerase Copë 576,00 316.794,24

9 Dornase alpha 2.5ml  mg Copë 34200,00 581.400,00

32 33000000-0 Furnizim me Insulina Analoge 
nga Lista Esenciale

15.03.2023 1 Insulin analoge me veprim te 
shpejte

Copë 200000,00 850.000,00
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2 Insuline analoge me veprim te 
gjate

Copë 70255,00 456.657,50

3 Insulin analoge me veprim te 
mesem dhe te shpejte

Copë 1000000,00 4.600.000,00

33 33000000-0 Vaksina DPaT  HiB   IPV 15.03.2023 1 Vaksina DPaT  HiB   IPV Copë 20000,00 21,00 420.000,00

29 33000000-0 Furnizim me barna nga Lista 
Esenciale (Analgjetiket, 
Antipiretiket dhe 
Antiinflamatoret)

28.02.2023 1 Acetylsalicylic acid  100 mg       
100 mg  Tabletë   Tabletë   mg

Copë 3649540,00 52.553,38

2 Acetylsalicylic acid  300mg       
300mg  Tabletë

Copë 41872,00 1.507,39

3 Acetylsalicylic acid  500 mg       
500 mg  Tabletë

Copë 73560,00 7.356,00

4 Alopurinol  100 mg       100 mg  
Tabletë

Copë 15480,00 619,20

5 Diclofenac  3 %       3 %  Gel   
%

Copë 10600,00 18.443,30

6 6 Diclofenac natrium  0.1%  
5ml 0.1%  Tretësirë (pika për 
sy)   ml

Copë 1114,00 3.285,71

7 Ibuprofen  200 mg  5 ml 200 
mg    5ml  Tretësirë orale   mg  
ml

Copë 32298,00 67.825,80

8 Ibuprofen  400 mg       400 mg  
Tabletë   mg

Copë 840900,00 25.227,00

9 Ibuprofen  600mg       600mg  
Tabletë   mg

Copë 400040,00 22.802,28

10 Ibuprofen  200mg       200mg  
Tabletë   mg

Copë 89328,00 7.146,24

11 Metamizole sodium  1g       1g   
 2 ml  Injeksion   g  ml

Copë 214060,00 27.827,80

12 Morphine hydrochloride  10 mg 
 1 ml 10 mg  ml  Injeksion   mg  
ml

Copë 5028,00 2.111,66

13 Paracetamol  100 mg       100 
mg  Supozitorë   mg

Copë 17700,00 1.416,00

14 Paracetamol  125 mg       125 
mg  Supozitorë   mg

Copë 29916,00 2.393,28

15 Paracetamol  150 mg       150 
mg  Supozitorë   mg

Copë 47484,00 8.547,12
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16 Paracetamol  500 mg       500 
mg  Tabletë   mg

Copë 1936320,00 19.363,20

17 Paracetamol  120mg       120 
mg    5ml  Tretësirë orale   mg  
ml

Copë 76078,00 41.842,90

18 Paracetamol  500 mg       500 
mg  Injeksion   mg

Copë 1536,00 1.382,40

19 Paracetamol  1g       1g  
Injeksion   g

Copë 6150,00 13.284,00

20 Paracetamol  80 mg       80 mg  
Supozitorë   mg

Copë 12342,00 1.974,72

21 Tramadol  50 mg  2 ml 50 mg    
ml  Injeksion   mg  ml

Copë 67874,00 8.144,83

42 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Antikonvulzantet dhe 
Antiepilptiket)

01.03.2023 1 Carbamazepine 200mg       
200mg  Tabletë

Copë 599504,00 17.985,12

2 Carbamazepine 100mg       
100mg  5mL  Tretësirë orale

Copë 428,00 1.391,00

3 Carbamazepine 400mg       
400mg  Tabletë

Copë 356944,00 42.833,28

4 Diazepam 5mg       5mg  
Tretësirë rektale

Copë 29486,00 589,73

5 Levodopa+ o Carbidopa 
250mg+25mg       250mg
+25mg  Tabletë

Copë 47610,00 3.808,80

6 Phenobarbital 100mg       
100mg  Tabletë

Copë 74940,00 11.990,40

7 Phenytoin 100mg      100mg  
Format e forta orale

Copë 3600,00 194,40

8 Valproic acid 200mg      200mg  
5mL  Tretësirë orale

Copë 585,00 2.632,50

9 Valproic acid 500mg      500mg  
Tabletë

Copë 91858,00 18.371,60

10 Valproic acid 300mg      300mg  
Tabletë

Copë 25698,00 3.597,72

43 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Antiinfektivet)

01.03.2023 1 Aciclovir 200mg      200mg  
Tabletë

Copë 12144,00 1.457,28

2 Aciclovir 200mg      200mg  5ml 
 Tretësirë orale

Copë 300,00 270,00

3 Amikacin 500mg 2mL 500mg  
mL  Injeksion

Copë 7982,00 9.099,94
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4 Amoxicillin & Clavulanic Acid 
500mg+125mg      500mg
+125mg  Tabletë

Copë 475920,00 52.351,20

5 Amoxicillin & Clavulanic Acid 
250mg+62.5mg      250mg
+62.5mg  5ml  Tretësirë orale

Copë 34858,00 38.343,80

6 Amoxicillin trihydrate 500mg      
500mg  Format e forta orale

Copë 497544,00 19.901,76

7 Amoxicillin trihydrate 500mg      
500mg  Pluhur për injeksion

Copë 1680,00 1.680,00

8 Amoxicillin trihydrate 1g      1g  
Pluhur për injeksion

Copë 1680,00 2.553,60

9 Amoxicillin trihydrate 125mg      
125mg  5mL  Pluhur për 
tretësirë orale

Copë 10318,00 6.603,52

10 Amoxicillin trihydrate 250mg      
250mg  Format e forta orale

Copë 36240,00 2.899,20

11 Amoxicillin trihydrate 250mg      
250mg  5mL  Pluhur për 
tretësirë orale

Copë 39202,00 70.563,60

12 Ampicillin 500mg      500mg  
Pluhur për injeksion

Copë 32780,00 14.751,00

13 Ampicillin 1g      1g  Pluhur për 
injeksion

Copë 11535,00 8.766,60

14 Benzathine benzilpenicilin 
900mg 5ml 900mg  5ml  Pluhur 
për injeksion

Copë 3075,00 10.762,50

15 Benzylpenicillin 600mg      
600mg  Pluhur për injeksion

Copë 11760,00 3.998,40

16 Benzylpenicillin 3g      3g  
Pluhur për injeksion

Copë 17748,00 0,80 14.198,40

17 CIPROFLOKSACIN 250mg      
250mg  Tabletë

Copë 38260,00 5.585,96

18 CIPROFLOKSACIN 250mg      
250mg  5ml  Tretësirë orale

Copë 1294,00 1.293,60

19 Ciprofloxacin 0.3%       0.3% 
drops (si hidroklorur)  Format 
Topikale

Copë 4294,00 6.440,40

20 Claritromicin 500mg      500mg  
Format e forta orale

Copë 115812,00 17.024,36

21 Claritromicin 250mg      250mg  
5ml  Pluhur për tretësirë orale

Copë 3494,00 8.629,19

8 / 25

26.01.2023



22 Claritromicin 500mg      500mg  
Pluhur për injeksion

Copë 600,00 3.816,00

23 Clindamycin  1%       1%  
Tretësirë

Copë 397,00 594,90

24 Clindamycin 150mg      150mg  
Kapsula

Copë 4671,00 467,10

25 Cloxacillin 1g      1g  Kapsula Copë 5880,00 588,00

26 Cloxacillin 500mg      500mg  
Kapsula

Copë 8760,00 8.120,52

27 Cloxacillin 125mg      125mg  
5ml  Pluhur për tretësirë orale   
Oral use

Copë 270,00 0,80 216,00

28 Doxicycline 100mg      100mg  
Format e forta orale   Oral use

Copë 27506,00 0,06 1.650,36

29 Erythromicin 4%      4%  Losion Copë 376,00 2,37 891,12

30 Erythromicin 2%      2%   
Tretësirë (Losion)

Copë 229,00 3,54 810,66

31 Erythromycine 250mg 100-
150ml 250mg  5ml  Granula 
për suspenzion

Copë 16948,00 1,57 26.608,36

32 Fluconazole 50mg      50mg  
Kapsula

Copë 3204,00 0,48 1.537,92

33 Gentamicin sulphate 60mg 2ml 
60mg  ml  Injeksion

Copë 84012,00 0,27 22.683,24

34 Gentamicin sulphate 10mg 2ml 
10mg  ml  Injeksion

Copë 16878,00 1.687,80

35 Gentamicin sulphate 40mg 2ml 
40mg  ml  Injeksion

Copë 346704,00 45.071,52

36 Ketokonazol 2%      2%  
Tretësirë

Copë 615,00 738,00

37 Mebendazole 500mg      
500mg  Tableta pertypese

Copë 6664,00 1.999,20

38 Mebendazole 100 mg      100 
mg    5 ml  Tretësirë

Copë 3665,00 8.649,40

39 Mebendazole 100mg      
100mg  Tableta pertypese

Copë 15955,00 7.977,60

40 Metronidazole 500mg      
500mg  Supozitorë  vaginaleta

Copë 13256,00 4.241,92

41 Metronidazole 1g      1g  
Supozitorë  vaginaleta

Copë 3400,00 340,00
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42 Metronidazole 500mg      
500mg  Tabletë

Copë 24808,00 5.829,88

43 Metronidazole 500mg 100ml 
500mg  Injeksion

Copë 648,00 149,04

44 Metronidazole 200mg      
200mg  5ml  Tretësirë orale   
Oral use

Copë 569,00 1.052,28

45 Nifuroxazide 40-44 mg 1ml 40 - 
44 mg   ml  Tretësirë

Copë 10514,00 14.614,46

46 Nifuroxazide 100mg      100mg  
Tabletë   Oral use

Copë 136183,00 11.984,12

47 Nitrofurantoin 100mg      
100mg  Tabletë

Copë 59330,00 2.966,50

48 Nitrofurantoin 25mg      25mg  
5ml  Tretësirë orale

Copë 402,00 743,70

49 Nystatin 50mg      50 mg  5 mL  
Tretësirë orale

Copë 852,00 1.022,40

50 Nystatin 100 000 IU      100 
000 IU  Ovula

Copë 7056,00 4.798,08

51 Nystatin 100 000 IU      100 
000 IU  Oribleta

Copë 3006,00 601,20

52 Nystatin 100 000 IU      100 
000 IU   mL  Tretësirë orale

Copë 2622,00 2.543,34

53 Nystatin 500 000 IU      500 
000 IU  Tabletë

Copë 1350,00 310,50

54 Phenoxipenicilin 250mg      
250mg  Tabletë

Copë 5400,00 2.160,00

55 Phenoxipenicilin 250mg      
250mg  5ml  Pluhur për 
tretësirë orale

Copë 5130,00 1,23 6.309,90

56 PROCAINEBENZYLPENICILLI
N + Benzylpenicilin 1g      1g  
Pluhur për injeksion

Copë 23006,00 22.775,94

57 Sulfamethoxazole and 
trimethoprim 800mg+160mg      
800mg+160mg  Tabletë

Copë 118666,00 7.119,94

58 Sulfamethoxazole and 
trimethoprim 200 mg + 40 mg    
  200 mg + 40 mg  5 mL  
Tretësirë orale

Copë 17734,00 12.236,18
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59 Sulfamethoxazole and 
trimethoprim 400mg+80mg      
400mg+80mg  Tabletë

Copë 226568,00 0,04 9.062,72

60 Terbinafine           250 mg  
Tabletë

Copë 108,00 25,92

44 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Kardiovaskularet)

15.03.2023 1 Amiodarone hydrochloride 
50mg 3ml 50mg  ml  Injeksion

Copë 2493,00 0,07 174,51

2 Amiodarone hydrochloride 
100mg      100mg  Tabletë

Copë 6696,00 0,20 1.339,20

3 Amiodarone hydrochloride 
200mg      200mg  Tabletë

Copë 81869,00 0,08 6.549,52

4 Amlodipine  10mg      10mg  
Tabletë

Copë 573360,00 0,02 11.467,20

5 Amlodipine  5mg      5mg  
Tabletë

Copë 336880,00 10.106,40

6 Atorvastatin 10mg      10mg  
Tabletë

Copë 1099320,00 21.986,40

7 Atorvastatin 20mg      20mg  
Tabletë

Copë 1709160,00 51.274,80

8 Bisoprolol 10 mg      10 mg  
Tabletë

Copë 144500,00 8.670,00

9 Bisoprolol 2.5 mg      2.5 mg  
Tabletë

Copë 227380,00 11.369,00

10 Bisoprolol 5 mg      5 mg  
Tabletë

Copë 523940,00 15.194,26

11 Captopril 25mg Copë 328392,00 16.419,60

12 Clopidogrel  75mg      75mg  
Tabletë

Copë 154469,00 20.080,94

13 Digoxin 250mcg 2ml 250mcg  
ml  Injeksion

Copë 396,00 1.188,00

14 Digoxin 250mcg      250mcg  
Tabletë

Copë 3696,00 3.326,40

15 Enalapril maleate 5mg      5mg  
Tabletë

Copë 240492,00 11.062,63

16 Enalapril maleate 10mg      
10mg  Tabletë

Copë 2534624,00 50.692,48

17 Fenofibrate 145 mg ose 160 
mg      145 mg ose 160 mg  
Tabletë

Copë 222336,00 42.243,84

18 Glyceryl trinitrate 500mcg      
500mcg  Tabletë

Copë 35075,00 3.507,50
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19 Glyceryl trinitrate 400mcg      
400mcg  Sprej

Copë 2547,00 14.008,94

20 Hydralazine 25mg      25mg  
Tabletë

Copë 2088,00 187,92

21 Losartan 100mg      100mg  
Tabletë

Copë 169344,00 20.321,28

22 Losartan 50mg      50mg  
Tabletë

Copë 814276,00 16.285,52

23 Methyldopa 250mg      250mg  
Tabletë

Copë 67612,00 4.056,72

24 Niphedipin 10 mg      10 mg  
Kapsula

Copë 26112,00 2.611,20

25 Simvastatin 40mg      40mg  
Tabletë

Copë 122320,00 23.240,80

26 Simvastatin 10mg      10mg  
Tabletë

Copë 153792,00 9.227,52

27 Simvastatin 20mg      20mg  
Tabletë

Copë 209312,00 10.465,60

28 Verapamil Hydrochloride 40mg  
    40mg  Tabletë

Copë 55904,00 726,75

29 Verapamil Hydrochloride 2.5mg 
2ml 2.5mg  ml  Solution for 
injection  infusion

Copë 2682,00 965,52

30 Verapamil Hydrochloride 80mg  
    80mg  Tabletë

Copë 85520,00 2.993,20

45 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Dermatologjiket)

01.03.2023 1 Betamethasone  0.1%      0.1% 
 Kremë  apo Pomadë

Copë 5624,00 3.711,58

2 Betamethasone + gentamycine 
0.05%+1%      1%  Kremë

Copë 8090,00 19.495,94

3 Betamethasone + gentamycine 
0.05%+1%      0.05%+1%  
Pomadë

Copë 8579,00 20.674,43

4 Chloramphenicol 5%      5%  
Pomadë

Copë 7370,00 5.011,33

5 Clorhexidine           5%  
Tretësirë

Copë 2206,00 1.543,92

6 Dexpanthenol 5%      5%  
Pomadë

Copë 4664,00 0,81 3.777,84

7 Fucidic acid           2%  Gazë, 
Kremë

Copë 3856,00 11.952,98
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8 Gentamicine 0.10%      0.10 %  
Kremë

Copë 5659,00 6.168,09

9 Mometasone Furoate 
Monohydrate 0.1%      0.1%  
Kremë

Copë 2337,00 3.785,29

10 Oxytetracycline + 
hydrocortisone 1 %      1 %  
Pomadë

Copë 4288,00 11.019,13

11 Permetrin 1%      1%  Losion Copë 2233,00 2.009,34

12 Permetrin 5%      5%  Kremë Copë 932,00 15.384,60

13 Povidone iodine            10%  
Tretësirë

Copë 5311,00 18.587,80

14 Silver Sulfadiazine 1%      1%  
Kremë

Copë 16684,00 10.677,63

15 Terbinafine 1%      1%  Pomadë Copë 1516,00 1.621,69

16 Terbinafine 1 %      1 %  Kremë Copë 1116,00 3.236,40

46 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Diuretiket)

06.03.2023 1 Furosemide 20mg      20mg  
5ml  Tretësirë orale

Copë 2598,00 259,80

2 Furosemide 10mg 2ml 10mg  
ml  Injeksion

Copë 334212,00 25.400,11

3 Furosemide 40mg      40mg  
Tabletë

Copë 403852,00 0,02 8.077,04

4 Hydrochlorothiazide 25mg      
25mg  Format e forta orale

Copë 132240,00 6.612,00

5 Spironolactone 25mg      25mg  
Tabletë

Copë 185948,00 7.437,92

47 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Gastrointestinale)

08.03.2023 1 Enteral solution      200-500 ml  
     Tretësirë

Copë 13968,00 2,09 29.193,12

2 Hyoscine Butylbromide 20mg    
  20mg  mL  Injeksion

Copë 311968,00 0,30 93.590,40

3 Lactulose 3.7g 5ml 3.7g  5mL  
Tretësirë orale   Oral use

Copë 1824,00 3,46 6.311,04

4 Metoclopramide Hydrochloride  
         10 mg   Tabletë

Copë 112770,00 4.285,26

5 Metoclopramide Hydrochloride 
5 mg 5 ml 5 mg    5 ml  
Tretësirë orale

Copë 1567,00 1.567,00

6 Metoclopramide Hydrochloride 
5mg 2ml 5 mg    ml  Injeksion

Copë 254428,00 27.987,08
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7 Omeprazole 20 mg . 20 mg  
Format e forta orale   Oral use

Copë 1633192,00 48.995,76

8 Omeprazole 40mg        40 mg 
në flakon.  Pluhur për injeksion

Copë 176964,00 123.874,80

9 Omeprazole 20 mg       20 mg  
Pluhur për tretësirë orale

Copë 135840,00 13.584,00

10 Omeprazole           40 mg.  
Format e forta orale

Copë 406244,00 11.374,83

11 Oral rehydration salts      200ml 
      Pluhur për tu tretur në 200  
mL

Copë 14730,00 5.302,66

12 Oral rehydration salts           
500 mL  Pluhur për tu tretur në 
500 mL

Copë 12198,00 2.439,52

13 Oral rehydration salts      1 l       
Pluhur për tu tretur në 1 L

Copë 12761,00 2.552,16

14 Sulphasalazine 500 mg       500 
mg   Tabletë

Copë 19848,00 3.493,25

48 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Hormonalet dhe Antidiabetiket)

16.03.2023 1 Gliclazide 30 mg  .. 30 mg   
Format e forta orale

Copë 48900,00 2.445,00

2 Gliclazide 60 mg      60 mg  
Format e forta orale

Copë 97332,00 15.573,12

3 Gliclazide 80 mg       80 mg   
Format e forta orale

Copë 46260,00 2.313,00

4 Glimperide 4 mg      4 mg  
Tabletë

Copë 80868,00 2.426,04

5 Glimperide 2 mg      2 mg  
Tabletë

Copë 235460,00 16.482,20

6 Glimperide  3 mg       3 mg  
Tabletë

Copë 741960,00 14.839,20

7 Glucagon 1mg      1 mg   mL.  
Injeksion

Copë 312,00 156,00

8 Levothyroxine Sodium 100 mcg 
     100 mcg  Tabletë

Copë 154688,00 4.640,64

9 Levothyroxine Sodium           
50 mcg; (natrium salt)  Tabletë

Copë 177452,00 3.549,04

10 Metformin  1 g      1 g  Tabletë Copë 470340,00 18.813,60

11 Metformin  850mg      850 mg  
Tabletë

Copë 5730530,00 114.610,60

12 Metformin  500mg      500mg  
Tabletë   Oral use

Copë 465760,00 13.972,80

14 / 25

26.01.2023



13 Repaglinid 2 mg      2 mg  
Tabletë

Copë 58300,00 5.830,00

14 Repaglinid 1 mg      1 mg  
Tabletë

Copë 41020,00 2.871,40

49 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Preparatet oftalmologjike)

08.03.2023 1 BETAMETHAZON 0.2% 5 ml 
0.2%    5 ml  Tretësirë (pika për 
sy)

Copë 735,00 367,30

2 Chloramphenicol 1%       1%, 
për sy  Pomadë për sy   Për sy

Copë 15531,00 11.647,95

3 Dexamethasone polymyxin b 
sulfate neomycin sulfate 3mg 1 
3mg+1mg  ml   Tretësirë (pika 
për sy)

Copë 6692,00 18.001,48

4 Ofloxacin 0.30%      0.30%  
Tretësirë (pika për sy)

Copë 1508,00 2.261,40

5 Tetracycline hydrochloride 
0.5%      0.5% (hidroklorur).  
Tretësirë (pika për sy)

Copë 853,00 596,96

6 Tetracycline hydrochloride 1%   
   1% (hidroklorur).  Pomadë 
për sy

Copë 2826,00 5.086,08

7 Tobramycin 3 mg      3mg  ml 
(0.3%)   Tretësirë (pika për sy)

Copë 3448,00 9.999,20

8 Tobramycin, dexamethasone  3 
mg+ 1 mg      3mg + 1mg  ml  
Tretësirë (pika për sy)   Extern

Copë 5318,00 17.974,84

50 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Psikoterapeutiket)

09.03.2023 1 Alprazolam           0.25 mg  
Tabletë

Copë 120588,00 2.411,76

2 Amitriptyline 25 mg      25 mg; 
(hidroklorur).   Tabletë

Copë 61410,00 1.228,20

3 BIPERIDEN 5mg 1ml 5mg  ml  
Injeksion

Copë 2688,00 2.042,58

4 BIPERIDEN 2mg      2mg  
Tabletë

Copë 21072,00 1.264,32

5 Chlorpromazine hydrochloride 
100 mg      100 mg  Tabletë

Copë 12598,00 881,86

6 clozapine 25 mg      25 mg  
Format e forta orale

Copë 13618,00 1.225,62

7 Diazepam 2 mg      2 mg  
Tabletë  ndarese

Copë 80460,00 1.609,20

8 Diazepam 5mg      5mg  mL  
Injeksion

Copë 623962,00 56.156,58
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9 Diazepam 5mg      5mg  Tabletë Copë 302220,00 6.044,40

10 Escitalopram 10mg      10mg  
Format e forta orale

Copë 85116,00 11.916,24

11 Escitalopram 5mg      5mg  
Format e forta orale

Copë 62922,00 7.550,64

12 Fluoxetine 20mg      20 mg   
Format e forta orale

Copë 70284,00 4.919,88

13 Haloperidol 5mg      5mg  
Format e forta orale

Copë 8880,00 888,00

14 Haloperidol 5mg 1ml 5 mg në 1 
mL   Injeksion

Copë 942,00 2.824,80

15 Haloperidol 2mg      2mg  
Format e forta orale

Copë 14178,00 283,56

16 Olanzapine 10 mg      10 mg  
Tabletë

Copë 33730,00 910,71

17 Risperidone 1 mg      1 mg.  
Format e forta orale

Copë 59130,00 4.139,10

18 Risperidone 3mg      3mg  
Format e forta orale

Copë 54330,00 7.062,90

19 Risperidone 0.25 mg       0.25 
mg   Format e forta orale

Copë 2250,00 225,00

20 Risperidone 0.5 mg      0.5 mg  
Format e forta orale

Copë 2250,00 225,00

21 Risperidone 2mg      2mg  
Format e forta orale

Copë 61746,00 9.261,90

22 Risperidone 4mg      4mg  
Format e forta orale

Copë 8730,00 1.746,00

51 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Trakti respirator)

20.03.2023 1 Acetylcysteine 10%      10%  
Tretësirë orale

Copë 5112,00 4.600,80

2 Acetylcysteine 200mg 10ml 
200mg  mL  Injeksion

Copë 2148,00 7.432,08

3 Acetylcysteine 20%      20%  
Tretësirë orale   Oral use

Copë 4068,00 3.254,40

4 Aminophylline  25mg       25mg  
ml, 10ml   Injeksion

Copë 94078,00 28.223,40

5 beclometasone 100 mcg      
100 mcg (dipropionate) për 
dozë  Inhalim

Copë 7028,00 12.650,04

6 beclometasone 50 mcg       50 
mcg (dipropionate) për dozë;  
Inhalim

Copë 2252,00 4.728,78
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7 Budesonide 100 mcg      100 
mcg  Inhalim

Copë 6284,00 18.223,02

8 Budesonide 100 mcg      100 
mcg për dozë  Sprej nazal

Copë 1484,00 4.021,10

9 Budesonide + Formoterol          
 200mcg + 12mcg    doze  
Powder for solution for 
Inhalation with nebuliser

Copë 3488,00 19.287,53

10 Ipratropium bromide 20mcg      
20 mcg  metered dozë.  Inhalim

Copë 5661,00 27.738,90

11 SALBUTAMOL 100 mcg      100 
mcg (si sulfat) për dozë.  
Inhalim

Copë 34219,00 47.906,32

52 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Fluidet dhe zevendesuesit e 
elektroliteve)

29.03.2023 1 Aqua redestilata (Water for 
injection)       10ml

Copë 55740,00 8.361,00

2 Aqua redestilata (Water for 
injection)            5- mL;  
ampulla.  Ampullë

Copë 86700,00 13.005,00

3 Glucose 5% 100 ml  5% 
(izotonike) 100 ml  Tretësirë 
injektuese

Copë 28648,00 11.745,68

4 Glucose 50%  20 ml 50% 
(hipertonike) 20 ml  Tretësirë 
injektuese

Copë 2400,00 6.840,00

5 Glucose 5% 500 ml 5% 
(izotonike) 500 ml  Tretësirë 
injektuese

Copë 79708,00 29.491,96

6 Glucose with natrium chloride  
5% glucose, 0.9%       5% 
glucose, 0.9% natrium chloride 
(ekuivalent to Na+ 150 mmol  L 
and Cl- 150 mmol  L);  
Tretësirë injektuese

Copë 3206,00 2.564,80

7 Glucose with natrium chloride 
5% glucose, 0.45%      5% 
glucose, 0.45% natrium 
chloride (ekuivalent to Na+ 75 
mmol  L and Cl- 75 mmol  L) 
[c].  Tretësirë injektuese

Copë 3768,00 3.014,40

8 Manitol           20%  Tretësirë 
injektuese

Copë 3186,00 5.734,80
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9 Natrium chloride  0.9% 100 ml  
0.9% 100 ml, izotonik 
(ekuivalent me Na+ 154 mmol  
L, Cl- 154 mmol  L)  Solution 
for infusion   INTRAVENOUS 
USE

Copë 314128,00 116.227,36

10 Natrium chloride  0.9% 500 ml 
0.9% 500 ml izotonik 
(ekuivalent me Na+ 154 mmol  
L, Cl- 154 mmol  L)  Solution 
for infusion   INTRAVENOUS 
USE

Copë 341360,00 109.235,20

11 Natrium hydrogen carbonate 
8.4% 10-20ml 8.4%  Tretësirë

Copë 492,00 442,80

12 Natrium lactate, compound      
500ml       Tretësirë injektuese   
INTRAVENOUS USE

Copë 59844,00 47.875,20

53 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Vitaminat dhe Mineralet)

15.03.2023 1 Ascorbic Acid 500mg      500 
mg  Tabletë

Copë 495920,00 9.918,40

2 Ascorbic Acid 1g      1g  5ml  
Injeksion

Copë 60840,00 9.734,40

3 Ascorbic Acid 500 mg      500 
mg  5 ml,  Injeksion

Copë 258684,00 41.389,44

4 Ascorbic Acid  50 mg        50 
mg   Tabletë

Copë 187056,00 1.870,56

5 Ferrous  350mg      350mg  
Kapsula

Copë 66432,00 3.321,60

6 Ferrous  60mg      60mg  
Tabletë

Copë 9522,00 952,20

7 Ferrous salt + folic acid            
60mg+400mcg  Tabletë

Copë 34512,00 3.451,20

8 Folic acid 5mg      5mg  Tabletë Copë 60300,00 4.160,70

9 Hydrocycobalamine 1mg 1ml 
1mg  ml  Injeksion

Copë 8316,00 12.141,36

10 Phytomenadione 10mg 5ml 
10mg  ml  Injeksion

Copë 480,00 240,00

11 Phytomenadione 10mg      
10mg  Tabletë

Copë 2670,00 267,00

54 33000000-0 Furnizim me barna nga LE 
(Glukokortikoidet)

22.03.2023 1 DEXAMETHASON            4 mg 
  mL  Injeksion

Copë 857320,00 51.439,20
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2 Dexamethasone polymyxin b 
sulfate neomycin sulfate           
1.0mg+3500IU  g+6000IU  g   
Pomadë

Copë 3702,00 4.812,60

3 Dexamethasone sodium 
phopshate 0.5 mg      0.5 mg  
Format e forta orale

Copë 17046,00 1.022,76

4 Dexamethasone sodium 
phopshate 4mg      4mg  
Tabletë

Copë 18390,00 367,80

5 hydrocortisone 1%      1%  
Kremë  apo Pomadë

Copë 3150,00 4.693,50

6 Hydrocortisone 20mg      20mg  
Tabletë

Copë 14256,00 1.425,60

7 Hydrocortisone 100mg      
100mg  Injeksion

Copë 5526,00 22.822,38

8 methylprednisolone 40mg 1ml , 
5ml 40mg  ml, (si sukcinat 
natriumi) në flakon 1 mL 
monodozë dhe flakona 5- mL 
multi-doze  Injeksion

Copë 299376,00 164.656,80

9 Methylprednisolone            0.1 
%  Kremë

Copë 1171,00 6.122,24

10 Prednisolone 25mg      25mg  
Tabletë

Copë 9600,00 768,00

11 Prednisolone 5mg      5mg  
Tabletë

Copë 17976,00 1.797,60

12 Prednisolone 5mg      5mg  mL  
Tretësirë orale

Copë 936,00 748,80

13 Prednisone 5 mg      5 mg  
Tabletë

Copë 43380,00 3.036,60

14 Prednisone 20 mg       20 mg   
Tabletë

Copë 85980,00 14.616,60

55 33000000-0 Furnizim me barna nga LE ( 
Tjera)

30.03.2023 1 Ergometrine 200 mcg 1ml  200 
mcg (hydrogen maleate) në 
ampulla 1 mL  Injeksion

Copë 4519,00 3.117,97

2 Lidocaine 2%      2%  Format 
Topikale

Copë 1750,00 5.075,00

3 Lidocaine 1%      1%  Flakon Copë 84726,00 15.250,68

4 Lidocaine 2%      2%  Flakon Copë 7038,00 20.410,20
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5 lidocaine + epinephrine 
(adrenaline)  1% +  1  200 000  
    1% +  1  200 000  Injeksion

Copë 15800,00 4.740,00

6 lidocaine + epinephrine 
(adrenaline)  2%+1  80000      
2%+1  80000  Kartridxha 
dentar

Copë 14064,00 4.219,20

7 lidocaine + epinephrine 
(adrenaline)  2% +  1  200 000  
    2% +  1  200 000  Injeksion

Copë 23460,00 7.038,00

8 Oxytocin 10 IU 1 ml 10 IU    1 
ml  Injeksion

Copë 3350,00 7.202,50

9 Propylthiouracil 50      50 mg  
Tabletë

Copë 35880,00 1.471,08

10 anti-D immunoglobulin 250-
300mcg      250-300mcg  
Injeksion

Copë 1643,00 51.364,10

11 Anti-tetanus immunoglobulin 
250IU      250IU  Injeksion

Copë 16878,00 235.453,68

59 30236000-2 “Furnizim me pajisje te IT-së” 19.04.2023 1 Maus Copë 30,00 10,00 300,00

2 Flash Drive 128GB Copë 30,00 30,00 900,00

3 Flash Drive 64GB Copë 40,00 20,00 800,00

4 SSD 500GB Copë 25,00 65,00 1.625,00

5 NVMe M.2 500GB Copë 15,00 75,00 1.125,00

6 RAM SODIMM 8GB 2666MHz 
(Vostro 3400)

Copë 15,00 40,00 600,00

7 UPS Copë 70,00 110,00 7.700,00

8 Kabell vazhdues Copë 20,00 15,00 300,00

9 Projektor Copë 1,00 900,00 900,00

10 Shreder A4 Copë 2,00 800,00 1.600,00

11 Cisco SPA502G 1-Line VoIP Copë 60,00 180,00 10.800,00

60 33000000-0 Furnizim me pajisje mjekësore 
për nevoja laboratorike te 
IKSHPK-së

26.01.2023 1 Furnizim me pajisje mjekësore 
për nevoja laboratorike te 
IKSHPK-së

Copë 1,00 360.170,00 360.170,00

61 30236000-2 Avancim I pajisjeve te rrjetit ne 
Sektorin Shëndetësore

15.02.2023 1 Switch C9200L-24P-4G-E Copë 25,00 3.200,00 80.000,00
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2 Switch C1000-48P-4G-L Copë 8,00 1.900,00 15.200,00

3 Switch  C1000-24P-4G-L Copë 102,00 1.300,00 132.600,00

4 Switch C1000-8P-2G-L Copë 42,00 515,00 21.630,00

62 36131500-3 Furnizim me mjete për kuzhinë 
për ISSH

01.03.2023 1 Pjata të thella për gjellë Rosfrej Copë 50,00 2,00 100,00

2 Pjat për sallat Rosfrej Copë 50,00 2,00 100,00

3 Lug për ushqim Copë 150,00 0,50 75,00

4 Gotë plastike e fortë me veg 
për qumësht

Copë 200,00 1,00 200,00

5 Thik e madhe për prerjen e 
mishit e cilsis së lartë

Copë 5,00 20,00 100,00

6 Thik e mesme për prerjen e 
mishit e cilsis së lartë

Copë 5,00 15,00 75,00

7 Thik e vogel për prerjen e 
mishit e cilsis së lartë

Copë 5,00 12,00 60,00

63 29835100-2 Furnizim me Mjete te Punës 
për ISSH

05.04.2023 1 Makin kositese ( Traktor 
Kosites) i barit

Copë 1,00 5.000,00 5.000,00

2 Motorr të ujit me boq 
automatike

Copë 1,00 100,00 100,00

3 Motorr sharr me benxin për 
mirmbajtjen e kopshtit

Copë 1,00 200,00 200,00

4 Pomp zhytese (Raket) Copë 1,00 750,00 750,00

5 Paisje per shpim (burmashin) 
për nevoja te sherbimit teknik

Copë 1,00 200,00 200,00

64 36100000-2 Furnizim me Mobilje për ISSH 01.06.2023 1 Ulese njëshe me skaj Copë 20,00 80,00 1.600,00

2 Ormana metali njëkrahesh për 
rezident

Copë 15,00 120,00 1.800,00

3 Perde Rollne M2 200,00 15,00 3.000,00

66 19300000-9 Furnizim me Veshmbathje për 
ISSH

13.09.2023 1 Këpucë për femra Copë 40,00 15,00 600,00

2 Këpucë për mashkuj Copë 60,00 20,00 1.200,00

3 Trenerka  per femra dhe 
meshkuj (Komplet nalt dhe 
posht)

Copë 100,00 20,00 2.000,00

4 Trenerka të poshtme për femra 
dhe meshkuj

Copë 300,00 15,00 4.500,00
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5 Pixhama të trash (dimrore) për 
mashkuj dhe femra

Copë 180,00 10,00 1.800,00

6 Maica te brendeshme për 
mashkuj dhe femra

Copë 300,00 3,00 900,00

7 Brek për mashkuj dhe femra Copë 300,00 3,00 900,00

8 Qorapa për sezonin e dimrit (Te 
trasha)

Copë 2000,00 0,80 1.600,00

9 Gjempera per meshkuj dhe 
femra

Copë 150,00 10,00 1.500,00

10 Maica për meshkuj dhe femra Copë 250,00 5,00 1.250,00

67 30236000-2 Furnizim me Pajisje te IT për 
ISSH

09.03.2023 1 Llaptop Copë 1,00 600,00 600,00

2 Projektor Copë 1,00 400,00 400,00

3 Kompjuter Copë 8,00 600,00 4.800,00

4 Bateri per Komjuter( UPS) Copë 10,00 100,00 1.000,00

68 33160000-9 Furnizim me material higjienik 
për ISSH

09.03.2023 1 Furnizim me material higjienik 
për ISSH

Copë 1,00 14.000,00 14.000,00

69 15330000-0 Furnizim me pem dhe perime 
për ISSH

15.03.2023 1 Furnizim me pem dhe perime 
per ISSH

Copë 1,00 10.000,00 10.000,00

70 36100000-2 Furnizime për zyre për ISSH 15.03.2023 1 Furnizime për zyre për ISSH Copë 1,00 1.000,00 1.000,00

71 33000000-0 Furnizim me medikamente për 
ISSH

09.03.2023 1 Furnizim me medikamente për 
ISSH

Copë 1,00 21.000,00 21.000,00

73 30000000-9 Furnizim me Librezat Sanitare 
për ISSH

09.03.2023 1 Furnizim me Librezat Sanitare 
për ISSH

Copë 140,00 15,00 2.100,00

76 31682000-0 Furnizim me teknike te bardhe 
për ISSH

09.03.2023 1 Klima 18 BTU Copë 6,00 800,00 4.800,00

2 Furr elektrike e ndar me 3 
fuarra industriale

Copë 1,00 5.000,00 5.000,00

3 Friz me ngrirje të thell 400 lit Copë 2,00 450,00 900,00

4 Frigorifer me dy dyer 516 lit Copë 1,00 800,00 800,00

5 Makin për grirje te perimeve 
industriale

Copë 1,00 1.500,00 1.500,00

6 Shporet elektrik industrial Copë 1,00 5.900,00 5.900,00

7 Makinë industriale për qerimin 
e patateve

Copë 1,00 1.500,00 1.500,00
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8 Raft metali, 1m gjatësi, 50cm 
gjërsi,  2m lartësi

Copë 20,00 80,00 1.600,00

83 34114121-3 Furnizim me Autoambulanca 
dhe Automjete tjera te 
nevojshme

12.04.2023 1 Furnizim me Autoambulanca 
dhe Automjete tjera te 
nevojshme

Copë 1.020.000,00

84 33000000-0 Furnizim me Pajisje Mjekësorë 
për QKMF

12.04.2023 1 Furnizim me Pajisje Mjekësorë 
për QKMF

Komplet 1,00 100.000,00

86 33000000-0 Furnizim me pajisje speciale 
Shëndetësore

12.04.2023 1 Furnizim me pajisje speciale 
Shëndetësore

1,00 2.800.000,00 2.800.000,00

87 33000000-0 “Furnizim me Barna për DSHB” 26.01.2023 1 “Furnizim me Barna për DSHB” Copë 1,00 80.000,00 80.000,00

89 29835100-2 Furnizim me Mjete te Punës 
për SHFAKM

05.04.2023 1 Furnizim me Mjete te Punës 
për SHFAKM

Copë 1,00 120,00 120,00

90 17212300-4 Furnizim me shtroj dhe mbuloja 
për SHFAKM

01.06.2023 1 Furnizim me shtroj dhe mbuloja 
për SHFAKM

Copë 1,00 650,00 650,00

91 19300000-9 Furnizim me Veshmbathje për 
SHFAKM

08.09.2023 1 Furnizim me Veshmbathje për 
SHFAKM

Copë 1,00 3.330,00 3.330,00

92 30236000-2 Furnizim me Pajisje te IT për 
SHFAKM

03.03.2023 1 Furnizim me Pajisje te IT për 
SHFAKM

Copë 1,00 1.900,00 1.900,00

93 33160000-9 Furnizim me material higjienik 
për SHFAKM

15.03.2023 1 Furnizim me material higjienik 
për SHFAKM

Komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

94 15330000-0 Furnizim me pem dhe perime 
për SHFAKM

15.03.2023 1 Furnizim me pem dhe perime 
për SHFAKM

Copë 1,00 2.500,00 2.500,00

95 36100000-2 Furnizime për zyre për 
SHFAKM

16.03.2023 1 Furnizime për zyre për 
SHFAKM

Copë 1,00 400,00 400,00

96 33000000-0 Furnizim me medikamente për 
SHFAKM

15.03.2023 1 Furnizim me medikamente për 
SHFAKM

Copë 1,00 2.500,00 2.500,00

98 30000000-9 Furnizim me Librezat Sanitare 
për SHFAKM

04.04.2023 1 Furnizim me Librezat Sanitare 
për SHFAKM

Copë 1,00 150,00 150,00

101 31682000-0 Furnizim me teknike te bardhe 
për SHFAKM

12.04.2023 1 Furnizim me teknike te bardhe 
për SHFAKM

Copë 1,00 380,00 380,00

Totali i Vlerës 22.637.866,11

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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8 72000000-5 Mirëmbajtja e 70% te HW te 
SISH per Institucionet 
Shëndetësore

20.02.2023 1 Mirembajtja e 70% te HW te 
SISH-it per ISH

Komplet per 3 
vite

3,00 240.000,00 720.000,00

9 72000000-5 Mirembajta dhe Avancimi i 
BHIS

01.02.2023 1 Mirembajta dhe Avancimi i 
BHIS

Komplet per 3 
vite

3,00 360.000,00 1.080.000,00

34 24000000-4 DDD e të gjitha burgjeve 01.06.2023 1 Dezinfektim,Deratizimi dhe 
Dezinsektimi i të gjitha 
hapsirave te burgjeve, 4 herë 
në vit

m2 1,00 420.000,00 420.000,00

35 33000000-0 Asgjësimi i barërave me afat të 
skaduar per DSHB

01.03.2023 1 Asgjësimi i barërave me afat të 
skaduar per DSHB

Komplet 1,00 12.000,00 12.000,00

36 93000000-8 Servisimi i karrigave 
Stomatologjike per DSHB

20.03.2023 1 Servisimi karrigave 
Stomatologjike per DSHB

Komplet 1,00 42.000,00 42.000,00

37 72000000-5 Sigurimi I veturave zyrtare  te 
MSh-së

20.01.2023 1 Sigurimi I veturave zyrtare  te 
MSh-së

Komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

57 74140000-2 Fushatë Vetëdijësuese- Plani i 
Veprimit për Percaktimin e 
kritereve për regjistrim te 
banoreve

15.02.2023 1 Fushatë Vetëdijësuese- Plani i 
Veprimit për Percaktimin e 
kritereve për regjistrim te 
banoreve

1,00 10.000,00 10.000,00

58 50312000-5 “Mirëmbajtja e pajisjeve te IT 
(Fotokopjeve)”

18.04.2023 1 “Mirëmbajtja e pajisjeve te IT 
(Fotokopjeve)”

Copë 1,00 5.000,00 5.000,00

72 45111213-4 Pastrimi i objekteve te ISSH 09.03.2023 1 Pastrimi i objekteve te ISSH Copë 1,00 15.600,00 15.600,00

74 93000000-8 Shetitje të rezidentëve ISSH 15.03.2023 1 Shetitje të rezidentëve ISSH Copë 2,00 2.000,00 4.000,00

75 93000000-8 Edukim i vazhdueshem (trajnim 
i stafit) ISSH

15.03.2023 1 Edukim i vazhdueshem (trajnim 
i stafit) për ISSH

Copë 2,00 2.000,00 4.000,00

78 74000000-9 Hartimi i Detyrës Projektuese 
për SP Ferizaj

15.02.2023 1 Hartimi i Detyrës Projektuese 
për SP Ferizaj

Copë 1,00 50.000,00 50.000,00

79 74000000-9 Hartimi i projektit ideor dhe 
detal për SP Ferizaj

14.04.2023 1 Hartimi i projektit ideor dhe 
detal për SP

Copë 1,00 250.000,00 250.000,00

Totali i Vlerës 2.620.600,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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39 45215140-0 Ndërtimi i QKMF Istog 04.04.2023 1 Ndërtimi i QKMF Istog Copë 1,00 2.500.000,00 2.500.000,00

40 45215140-0 Ndertimi i QKMF Drenas 20.04.2023 1 Ndertimi i QKMF Drenas Copë 1,00 2.110.000,00 2.110.000,00

41 45215140-0 Ndërtimi i QKMF Shtime 18.04.2023 1 Ndërtimi i QKMF Shtime Copë 1,00 1.250.000,00 1.250.000,00

56 45215140-0 Largimi i ujit nga Podrumi dhe 
mirëmbajtja nevazhdim pa 
prezencë te ujit - në Bodrumin i 
SR ne Ferizaj(objekt ne ndertim

20.02.2023 1 Largimi i ujit nga Podrumi dhe 
mirëmbajtja nevazhdim pa 
prezencë te ujit - në Bodrumin i 
SR ne Ferizaj(objekt ne ndertim

Copë 1,00 41.550,00 41.550,00

77 45215140-0 Rregullimi i objekteve  te ISSH 01.06.2023 1 Rregullimi i objekteve  te ISSH Copë 1,00 78.000,00 78.000,00

80 45000000-7 Punimi i drenazhit te objektit 
SP Ferizaj, ne metodologjinë e 
largimit gravitacional dhe 
sanimet eventuale te koritës se 
objektit dhe hidroizolimit

08.06.2023 1 Punimi i drenazhit te objektit 
SP Ferizaj, ne metodologjinë e 
largimit gravitacional dhe 
sanimet eventuale te koritës se 
objektit dhe hidroizolimit

Copë 1,00 170.000,00 170.000,00

81 45000000-7 Ndertimi i Klinikes Emergjente 
ne QKUK (vazhdim i projektit)

20.03.2023 1 Ndertimi i Klinikes Emergjente 
ne QKUK (vazhdim i projektit)

komplet 1,00 15.810.042,00 15.810.042,00

82 45215140-0 Ndertimi objektit ISSH 12.04.2023 1 Ndertimi objektit ISSH Komplet 1,00 8.000.000,00 8.000.000,00

85 45000000-7 Ndertimi i Spitalit Pediatrise në 
Mitrovicë (vazhdim i projeketit)

12.04.2023 1 Ndertimi i Spitalit Pediatrise në 
Mitrovicë (vazhdim i projeketit)

Komplet 1,00 500.000,00

102 45215140-0 Rregullimi objektit SHFAKM 14.06.2023 1 Rregullimi objektit SHFAKM Copë 1,00 66.000,00 66.000,00

Totali i Vlerës 30.525.592,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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